




✁✁

På Tapeten ges ut av Härnösandshus AB. Ansvarig utgivare: Annika Borg 
Postadress: Härnösandshus, Box 103, 871 23 Härnösand  

Besöksadress: Nybrogatan 13 • E-post: info@harnosandshus.se • Telefon: 0611 – 88 200 • Produktion Alltid Marknadsbyrå

Gruppboende byggs 
på Koltrastvägen
Ett helt nytt gruppboende för funk-
tionshindrade håller på att byggas på 
Koltrastvägen. Boendet kommer att 
bestå av sex lägenheter samt personal-
utrymmen och huset ska stå klart i 
början av mars 2009.

I samarbete med Restaurang Portalen erbjuder vi alla hyresgäster en riktigt god 
lunchrabatt under december och januari. För bara 50 kronor (ordinarie pris 75:- ) 
får du en härlig lunch. Klipp ur den här kupongen och visa upp i kassan.

Denna kupong berättigar till köp av en lunch på Restaurang Portalen för 50 kr (ordi-
narie pris 75). Gäller t o m 30 januari 2009.

Portalen serverar lunch året om, 
varje vardag kl 11-14. 
Den sista timmen, kl 13-14, 
är det ”pensionärslunch” till 
specialpriset 60 kr

Den 12 november invigdes Kanaluddens Plusboen-
de av riksdagsledamoten Chatrine Pålsson Ahlgren. 
Även Härnösandshus vd Bertil Wiklund pratade och 
samtliga hyresgäster och andra inbjudna bjöds på 
tårta.
Förutom hyresgästerna var kommunalråden i Härnösand 
samt ledamöterna i Härnösandshus styrelse inbjudna. 
Bertil Wiklund tackade i sitt tal projekteringsgruppen 
med Clemens Brännström i spetsen för ett fantastiskt 
väl genomfört arbete. Invigningstalaren Chatrine Påls-
son Ahlgren gratulerade hyresgästerna.

– Det här är ett fantastiskt boende i en underbar om-
givning.

Chatrine Pålsson Ahlgren är ledamot för kristdemo-
kraterna i riksdagens socialutskott. Hon är inte den 
första riksdagsledamoten som blivit imponerad av Plus-
boende. I september gjorde den folkpartistiska riksdags-
ledamoten Barbro Westerholm ett besök i Härnösand.

Dessutom var Bertil Wiklund och Härnösandshus 
marknadschef Annika Borg inbjudna till riksdagshuset 
den 22 oktober. Där fi ck de möjlighet att presentera 
Plusboende under en hearing med rubriken ”Hur skapar 
vi bättre seniorboende i Sverige?”. n

Riksdagsledamot invigde 
Kanaludden

Den 22 oktober presenterade Bertil Wiklund och Annika 
Borg Plusboende under en hearing i riksdagen.

Lunch på Portalen

Riksdagsledamoten Chatrine Pålsson 
Ahlgren klippte bandet och invigde därmed 
Kanaluddens Plusboende.

Rådhuset total-
renoveras
Nu pågår renoveringen av Rådhuset 
för fullt. Huset ska totalrenoveras 
invändigt och får bland annat hiss, 
ny ventilation, nya ytskikt och nya 
elinstallationer. Utvändigt kommer 
även taket att renoveras. Arbetet ska 
vara klart till hösten 2009 och under 
tiden får politiker och tjänstemän sitta 
i andra tillfälliga lokaler.
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